مع‌هذا، به این دلایل بود که «دولت جو بایدن برای اینکه دولت نتانیاهو را سر جای خود بنشانند، از توی آن قطعنامه خودداری کرد و رأی ممتنع داد.»

لهدا بدین ترتیب بود که «در اجلاس ۶ فروردین

۱۴۰۳، برابر با ۲۵ مارس ۲۰۲۴، شورای امنیت برای نخستین بار پیش نویس قطعنامه‌ای را که ۱۰ عضو غیر دائم شورای امنیت آن را تنظیم کرده بودند با ۱۴ رأی مثبت و یک رأی ممتنع آمریکا تصویب گردید.